



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum
26 mars 2019Paragraf
§ 12

Diarienummer KS-2017/998.351

Samråd för anläggande av väg 226/571 Pålamalmsvägen - Trafikplats Högsolan - svar på remiss från Trafikverket

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Kommunstyrelsens beslut

Som svar på granskning för anläggande av väg 226/571 Pålamalmsvägen – Trafikplats Högsolan, överlämnas Huddinge kommuns yttrande enligt bilaga 1 bifogat till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 26 februari 2019.

Sammanfattning

Huddinge kommun tillsammans med Trafikverket planerar en cirkulationsplats över Huddingevägen. Den kommer att byggas ovanpå väg 226, och koppla ihop väg 226, Alfred Nobels allé och Björnkullavägen. Dessutom skapas en gång- och cykelförbindelse mellan högskoleområdet och Björnkulla.

Samtidigt som kommunen planerar för cirkulationsplatsen planerar Trafikverket för en vägplan som även inkluderar infarten ner till Riksten och en regional gång- och cykelväg längs med Huddingevägen.

Genom trafikplatsen skapas en ny möjlighet för gående och cyklister att korsa väg 226 mellan Högskoleområdet och Björnkulla. Anslutningsvägarna till den nya trafikplatsen blir tvåfiliga med separata gång- och cykelbanor samt trädplanteringar.

Trafikverket i samverkan med Huddinge och Botkyrka kommuner tar fram ett förslag på gång- och cykelväg utmed Huddingevägen från Hälsovägen i norr till Flaggplan i söder. Det är en del i den regionala cykelplanen som idag saknar separerad gång- och cykelväg.

Med den nya granskningen av vägplanen har Huddinge kommun sammanfattat sina synpunkter i yttrandet till detta tjänsteutlåtande. Med den förnyade granskningen av vägplanen anser Huddinge kommun inte uppfyller projektets syfte och mål som innebär sämre lösningar än tidigare. Med den nya vägplanens förslag blir bland annat regionala cykelstråket stråket inte en säker och bra lösning.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Malin Danielsson (L) och Sara Heelge Vikmång (S).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.